
 

  
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
 
19 травня 2021 року         № 120 
 
 
Про погодження Статуту громадського формування з охорони громадського 
порядку «Муніципальна варта Гірської ОТГ» 

 
 

На підставі Закону України «Про участь громадян в охороні громадського 
порядку і державного кордону» та Постанови Кабінету Міністрів України №1872 
«Про затвердження Типового статуту громадського формування з охорони 
громадського порядку і державного кордону, описів зразків бланка посвідчення 
і нарукавної пов’язки члена такого формування», враховуючи заяву керівника 
виконавчого органу громадського формування «Муніципальна варта Гірської 
ОТГ» 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Погодити Статут (додається) громадського формування з охорони 

громадського порядку «Муніципальна варта Гірської ОТГ».  
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 
 
 

В.о. сільського голови       Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

 

 

 

 
 


